平成 27 年 11 月 24 日

各 位

上場会社名      古河機械金属株式会社
代表者 代表取締役社長 宮川尚久
（コード番号      5715）
問い合わせ先責任者 財務部長 酒井宏之
（ＴＥＬ        03-3212-6564）

新株予約権（行使価額修正条項付）の取得及び消却完了に関するお知らせ

平成 27 年 11 月 6 日付「新株予約権（行使価額修正条項付）の取得及び消却に関するお知らせ」

において公表しました、古河機械金属株式会社第１回新株予約権の取得及び消却について手続き

が完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．取得及び消却が完了した新株予約権の内容

（１） 新株予約権の名称 古河機械金属株式会社第１回新株予約権

（２） 取得及び消却した

新株予約権の数
100,000 個

（３） 取得及び消却完了日 平成 27 年 11 月 24 日

（４） 取得価額 本新株予約権１個当たり 636 円（総額 63,600,000 円）

（５） 消却後に残存する数 ０個

以上